
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 24.8. 2023 do 30.8. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 24.8. – 27.8.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 28.8. – 30.8.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

990

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

Smažené kuřecí 
medailonky 360g
12,83Kč/100g

44902390

Velká Javořina párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

NOVINKA

Sedlácký salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Anglická slanina 100g
formovaná
pultový prodej
Steinex a. s. 
199Kč/kg

1990

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

139,-

1790

2190

Avanti classico 0,75l 
alkoholický sycený nápoj
57,20Kč/l

4290

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

1290

Valašská krkovice 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

1790
1690

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá
max. 10ks na osobu/den

1590

Heffron 0,5l
38%
398Kč/l

199,-

Toaletní papír 8ks
Big Soft Camomile
3,12Kč/role 3

4990

Pianissimo 650ml
vybrané druhy
8,45Kč/100ml

5490

Šáteček s náplní 100g
(2ksx50g)
vybrané druhy

Šumava chléb 
s kmínem 570g
krájený
5,25Kč/100g

2990

Polévková směs 350g
zeleninová
7,11Kč/100g

2490

Paštika 100g
vybrané druhy
pultový prodej
189Kč/kg

1890

Vlašský salát 140g
12,79Kč/100g

1790

Rama Classic 400g
13,73Kč/100g

5490

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2190

od 21,90Kč/100g

1790
od

Bašovo zelí 500g
kysané bílé
3,58Kč/100g

Čerstvá smetana 250ml
ke šlehání 33%
12,76Kč/100ml

3190 1490

Jihočeský jogurt 200g
vybrané druhy
10,95Kč/100g

2190

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 39,67Kč/100g

1190
za kus

Termix 90g
vybrané druhy
11Kč/100g

990

Staročeský Medovník 850g
dukát
16,35Kč/100g

Pomazánkové 
máslo 150g
přírodní
14,60Kč/100g

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

Šlehané podmáslí 0,5l
kysané
29,80Kč/l

Gouda 48% 100g
pultový prodej
139Kč/kg

1390



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

1890
za kus

Zpátky do školy

Diffusil repelent 100ml
ochrana proti komárům, 
ovádům a klíšťatům

1990
za kus

7990
za kus

14990
za kus

4890

Rozinková bábovka 400g
10,73Kč/100g

Pečení
Figaro 100g
čokoláda na vaření

Kypřící prášek 
na pečení 5x12g 
(60g)
26,50Kč/100g

Vanilínový cukr 100g
5x20g

Puding vanilka 111g
2+1 
17,03Kč/100g

Hamé
Džem Jahůdka 260g
13,42Kč/100g

1590 1890 1890 3490

DE Grand Aroma 100g
mletá káva

3490

Bohemia tyčinky 80g
vybrané druhy
24,88Kč/100g

Strážnické brambůrky 60g
vybrané druhy
19,83Kč/100g

1190

Velká rodinná
Polévka 144-184g
vybrané druhy
od 19,51Kč/100g

Podravka 75g
přísada do jídel
25,20Kč/100g

Zeleninová směs 330g 
do bramborového salátu
pevný podíl 175g
15,94Kč/100g p.p.

3590 1890 2790

Ice Coffee 250ml
vybrané druhy
9,96Kč/100ml

Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Budweiser Budvar 
original 0,5l
pivo světlý ležák
37,80Kč/l

Veltlínské Zelené 0,75l
bílé suché
Cabernet Moravia 0,75l 
červené suché
Rulandské Bílé 0,75l
bílé polosuché
jakostní víno odrůdové
113,20Kč/l

8490

Stará žitná 
myslivecká 0,5l 38%
298Kč/l

2490

Božkov Originál 0,5l
299,80Kč/l

3

Papírové kapesníčky 10x10
2,99Kč/balíček

Vanish Oxi Action 1l
vybrané druhy

119,- 2990

Pekáč s víkem 3,2l
Simax

41490

Stolní kalendář 
• Hrníčková kuchařka, Zahradníkův rok, Tipy na výlety 
• české týdenní kalendárium
• fáze měsíce
• seznam jmen
• plánovací kalendář
• 60 stran
• 230x160mm

5190

Láhev sportovní 630ml 
• mix barev
• nevhodná na horké nápoje

5190

Švihadlo 2m 
• dřevěné žíhané
• věk 3+

Terč na suchý zip 
• Ø 35,5cm
• se dvěma míčky a dvěma šipkami     
• věk 3+

6290

Rýsovací potřeby
Pravítko 30cm
• UH – 690

Trojúhelník s ryskou
• UH – 1090

Pravítko 15cm
• mix barev – 590

590
od

Barevné papíry 8 listů 
• A4, lepící – 3690

• A4, nelepící – 1390

1390
od

Sešit Economy 40 listů
• různé druhy 
• A4 – 1690

• A5 – 890

Sešit Junior A5 10 listů
• 513, 512 – 590/ks
• střední/široké linky
Sešit na slovíčka
• A5/40 listů – 2090

• A6/28 listů – 1090

Sešit notový 8 listů
• bezdřevý – 1090 590

od

Podložka prvňáček
písanka ABECEDY
• lamino

Obal na sešity 
• bal. 10ks
• čirý PE
• A4 – 1890

• A5 – 1290

2890

Roller Frixion Ball
gumovací 0,7mm – 6290

• s víčkem
• náplň modrá
Náplň do Rolleru bal. 3ks – 11290

• modré

Úkolníček 
20 listů 
• A6
• mix motivů

1490

6490

4290

Popisovač Tornado

18901290
od

6290
od

1990

149,-
za kus

Tabulka A4
• pro 1.třídu ZŠ
• pomocné linky k nácviku prvního psaní
• 2 značkovače
• stírací hadřík


